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Empresas autorizadas para certificar versión 4 – diciembre 2024 

Nombre de la empresa Mail de contacto Sitio web 

Bureau Veritas 
Pia Santarelli maria.santarelli@bureauveritas.com 
María Jimena PECOVICH maria-jimena.pecovich@bureauveritas.com https://www.bureauveritas.com.ar/ 

Ecocert Argentina S.A. 
Ing Patricia Baldaccini patricia.baldaccini@ecocert.com 
Lic Mario Passo mario.passo@ecocert.com https://www.ecocert.com/es-AR/home 

IRAM 
Antonella Mallamaci AMALLAMACI@iram.org.ar 
Carolina Hoffmann CHOFFMANN@iram.org.ar https://www.iram.org.ar/ 

Letis S.A. 
Maricruz Sánchez maricruz.sanchez@letis.org 
Pablo Neger pablo.neger@letis.org https://letis.org/ 

OIA S.A. Valeria López oiacuyo@oia.com.ar https://www.oia.com.ar/ 

SGS Argentina S.A. Pablo Giménez pablo.gimenez@sgs.com https://www.sgs.com/es-ar 

DNV Eloisa Manesco eloisa.manesco@dnv.com 
Angela Sanchez Angela.Sanchez@dnv.com https://www.dnv.com/ar/ 

LIAF Ana Maria Cherasco acherasco@liafcontrol.com https://www.liafcontrol.com/ 

  


